
Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/106/2012
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 , z 2006r. Nr 17, poz.128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 21 poz.113, Nr 134 poz. 777, Nr 217, poz. 1281,Nr 149, poz.887) Rada Gminy 
w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok stanowiące załączniki Nr 1, 
Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kruszyński



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/106/2012  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Przygotowuje 

materiał 
Zaprosić 

1. Styczeń 1.Uchwalenie planu pracy Komisji na 2012 rok. 
2.Zaopiniowanie budżetu gminy Sulmierzyce na 2012r. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Skarbnika Gminy Sekretarza 
Gminy 

2. Luty 1.Analiza wykorzystania dotacji przekazanych klubom sportowym i ochotniczym 
strażom pożarnym z terenu gminy Sulmierzyce. 
2.Kontrola jednostek organizacyjnych- Gminna Biblioteka Publ. w Sulmierzycach . 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Prezesów Klubów , Prezesa 
OSP Sul-ce 

3. Maj 1.Analiza skarg i wniosków kierowanych przez mieszkańców do Wójta Gminy. 
2.Kontrola jedn. organizacyjnych – Publiczne Przedszkole w Bogumiłowicach. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy 

4. Czerwiec 1.Ocena realizacji wykonania budżetu gminy Sulmierzyce za 2011 rok. 
2.Wniosek w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Skarbnika Gminy Sekretarza 
Gminy 

5. Sierpień 1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 
2.Informacja z wykorzystania dotacji dla klubów sportowych za I półrocze 2012 r. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Skarbnika Gminy 
Prezesów Klubów 



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 2

6. Październik 1.Analiza dokumentacji związanych z zaległościami opłat za wodę , podatek 
i odprowadzenie ścieków . 
2.Kontrola jednostek organizacyjnych- Szkoła Podstawowa w Dworszowicach Pak. 
3.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Skarbnika Gminy Sekretarza 
Gminy 

7. Listopad 
Grudzień 

1.Analiza wykonania uchwał Rady Gminy. 
2.Zapoznanie się z propozycjami stawek podatków i opłat na 2013 rok 
3.Analiza realizacji budżetu gminy pod kątem inwestycji. 
4.Ustalenie planu pracy Komisji na 2013 rok. 
5.Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Skarbnika Gminy Sekretarza 
Gminy 



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/106/2012  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Samorządowej i Rolnictwa Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok 

 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka Zaprosić 

1. Styczeń 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na 2012 rok. 
2. Informacja z wykorzystania środków z budżetu gminy przez ochotnicze straże pożarne. 
3. Plan pracy Komisji na 2012 rok. 
4. Sprawy różne. 

Prezesi OSP 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

2. Luty 1. Informacja z działalności Klubów Sportowych – realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu. 
2. Informacja nt. przygotowania gminy do wdrożenia nowego systemu gospodarki odpadami. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
4. Sprawy różne. 

Prezesi Klubów 
Sportowych 
Kierownik Referatu 
Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

3. Marzec 1. Zapoznanie się ze stanem technicznym gminnej bazy oświatowej oraz budynków gminnych i komunalnych 
– posiedzenie wyjazdowe. 
2. Zapoznanie się ze stanem dróg oraz utrzymaniem dróg gminnych i powiatowych – posiedzenie wyjazdowe. 

Dyrektorzy szkół 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

4. Kwiecień 1. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sulmierzyce za 2011 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Kierownik Referatu 
Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 2

5. Maj 1. Informacja nt. możliwości pozyskiwania funduszy unijnych i innych środków zewnętrznych dla gminy - 
perspektywy inwestycyjne. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
3. Sprawy różne 

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

6. Czerwiec/Lipi
ec 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

7. Sierpień 1. Analiza z wykonania budżetu za I półrocze 2012r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
3. Sprawy różne. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

8. Wrzesień 1. Informacja nt. stanu zaawansowania działań w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
3. Sprawy różne. 

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

9. Październik 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
2. Sprawy różne. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

10. Listopad 1. Ocena realizacji  inwestycji gminnych prowadzonych w roku 2012r. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2013 r. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
4. Sprawy różne. 

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska, 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

11. Grudzień 1. Zaopiniowanie budżetu Gminy Sulmierzyce na 2013 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
3. Plan pracy Komisji na 2013 rok. 
4. Sprawy różne. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

UWAGI: 

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów. 



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/106/2012  

Rady Gminy w Sulmierzycach  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Zaopatrzenia Ludności Rady Gminy w Sulmierzycach na 2012 rok 

 
Lp.

 
Termin 

posiedzenia Tematyka Przygotowuje Zaprosić 

1. I kwartał 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na 2012 rok. 
2. Plan pracy Komisji na 2012 rok. 
3. Zapoznanie się z zakresem i poziomem świadczonych usług medycznych i stomatologicznych 
w gminie Sulmierzyce – dotyczy dzieci, młodzieży i dorosłych 
a /jakość usług stomatologicznych i rezultat poczynionych starań w tym zakresie. 
4. Sprawy różne. 

Wójt Gminy 
Pani 
stomatolog 

Wójta Gminy 
Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 
Panią Stomatolog 
Kierownika 
Sam.Publ.GOZ 

2. II kwartał 1. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego dzieci i młodzieży 
w szkołach(ruch uliczny w pobliżu szkół) – posiedzenie wyjazdowe. 
2. Propozycje dyrektorów szkół dotyczących wykorzystania wolnego czasu młodzieży szkolnej 
w czasie wakacji. 
3.Informacja z wykorzystania środków na udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce za 2011 rok. 
4.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Sulmierzyce za 2011 rok. 
5.Sprawy różne. 

Dyr. Szkół 
Wójt Gminy 

Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy 
Dyrektorów Szkół 

3. III kwartał 1. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w zakresie czytelnictwa wśród dorosłych 
- nakłady finansowe na zakup nowych pozycji. 
2 .Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkoli do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2012/2013 
3 .Sprawy różne. 

Kierownik 
Biblioteki 
Dyrektorzy 
Szkół 

Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy 
Kierownika 
Biblioteki 
Dyrektorów Szkół 



Id: 55195B1E-8EF8-4D7E-A407-2B2F6D739D81. Podpisany Strona 2

4. IV kwartał 1. Zapoznanie sie z propozycjami stawek podatków i opłat na 2013rok. 
2 . Uchwalenie planu pracy Komisji na 2013 rok. 
3. Sprawy różne. 

Wójt Gminy Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy 
Skarbnika Gminy 

UWAGI: 
Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów. 


